Kalaallit Nunaanni innarluutillit pillugit aningaasaliissutinut akiliutinik utertitsineq piffissami 2005-2007
Bevillinger og afregning af refusion for handicapomradet i Granland for perioden 2005 - 2007

forsggskommuner:
Nanortallip Kommunea
Qagortup Kommunea
Narsap Kommunia

Paamiut Kommuneat

Nuup Kommunea

Maniitsup Kommunea
Sisimiut Kommuneat incl. Kang.
Kangaatsiap Kommunea
Aasiaat

Qasigiannguit

llulissat

Qegertarsuup Kommunea
Uummannaq

Upernavik

Qaanaap Kommunia
Ammassallip Kommunia
llloggortoormiut Kommuneat
Katillugit /I alt

Kommunit misileraaffiusut/
Forsggskommuner:

Narsap Kommunia

Ivittuut Kommuneat

Aasiaat Kommuneat
Qasigiannguit Kommuneat
llulissat Kommuneat
Uummannap Kommunia
Kommuneqarfik Upernavik

I alt / katillugit

Samlet i alt / Tamaasa katillugit
Henseaettelser/lllikartitat:

Ukiup tulliani tunniussat /Afregnet i
efterfalgende ar

Aningaasaliis-
Kommunit misileraaffiunngitsut /Ikke- sutit /Bevilget

2005

Tunniunnegar-

tut/ Afregnet
2005 2005

2.358.412 2.567.797
5.037.372 4.520.756
0 0

2.740.337 2.188.566
15.433.792 13.034.745
7.052.046 6.595.037
7.892.835 6.154.788
1.989.433 1.555.352
- 0
- 0
- 0
3.380.475 2.546.455
- 0
- 0
- 0
3.384.498 2.415.698
700.896 483.954

49.970.096 42.063.149
3.492.039 3.492.039
- 0
8.258.000 8.258.000
4.122.653 4.122.653
8.525.000 8.525.000
5.319.000 5.319.000
4.920.392 4.920.392

31.145.045 31.145.045

81.115.141 73.208.194

15.161.042
8.100.958

Aningaasa-
liilssutit
/Bevilget 2006
2.365.899
5.723.266
0
2.916.993
21.583.469
10.112.070
11.262.596
2.094.034
0
0
0
4.240.275
0
0
162.081
3.710.314
468.301
64.639.298

3.767.800

6.347.400
4.784.600
7.772.390
4.536.900
4.232.200
31.441.290

96.080.588

13.256.083

-3.026.808

2006

Tunniunnegar-
tut /Afregnet

2.206.644
4.274.793
50.102
1.675.679
19.449.150
8.361.467
8.760.684
1.066.228
0

0

0
2.935.103
0

0

86.839
2.399.248
268.159
51.534.096

3.767.800

0
6.347.400
4.784.600
7.772.390
4.536.900
4.232.200

31.441.290

82.975.386

Aningaasaliis-
sutit/Bevilget
2007
3.391.062
8.980.468
2.606.241
1.993.047
15.629.882
12.711.190
13.084.747
2.211.250
0
0
0
4.208.970
0
0
557.469
3.386.177
1.492.086
70.252.589

941.800

0

6.695.000
5.066.000
9.530.000
5.833.000
4.788.200

32.854.000

103.106.589

11.073.586

-2.593.310

2007

Tunniunnegar-
tut/ Afregnet

2.601.558

5.656.957
2.039.702

1.579.819

16.214.210

11.100.895

9.878.437

1.216.428

0

0

0

2.954.957

0

0

244.720

2.115.378

1.226.810
56.829.872

941.800

0

6.695.000
5.066.000
9.530.000
5.833.000
4.788.200

32.854.000

89.683.872

Aningaasaliis-
sutit/Bevilget
2008
3.626.745
6.599.255
4.674.290
2.242.283
21.503.748
13.192.057
16.061.980
2.027.623
0
0
0
3.851.075
0
0
707.629
3.116.926
983.078
78.586.689

0

0
7.700.000
5.400.000
9.600.000
5.833.000
3.790.059
32.323.059

110.909.748

18.964.533

-10.406.690

2008

Tunniunnegar-
tut/Afregnet

2.382.678
4.285.521
3.045.529
1.332.107
12.696.542
10.293.236
12.407.995
1.039.810
0

0

0
2.747.318
0

0

365.010
2.326.792
461.847
53.384.384

0

0
7.700.000
5.400.000
9.600.000
5.833.000
3.790.059
32.323.059

85.707.443



Nunatta karsianut utertitat /tilbagefart til

Landskassen 7.060.084
Ukiup tullianut nuutat /Viderefgrt til

efterfglgende ar 0

Danmarkimi innarluutilinnut
tunniunnegartunut
atuivallaarsimanermut
matussutigineqartut/Benyttet til at
daekke overforbrug pa
Handicapafregninger i Danmark i 2008

-10.229.275

0

8.480.276

-500.000

Aningaasat illikartitat sinneri /Hensatte
midler tilbage pr. 1/10-09

7.980.276

8.557.843




	Ark1

